证券代码：600466        证券简称：蓝光发展         编号：临 2017—139 号

债券代码：136700        债券简称：16 蓝光 01

债券代码：136764        债券简称：16 蓝光 02

四川蓝光发展股份有限公司

关联交易进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易情况概述

鉴于公司与公司控股股东蓝光投资控股集团有限公司（以下简称“蓝光集团”）

及其下属两家控股子公司（成都泰瑞观岭投资有限公司、成都锦诚观岭投资有限公

司）于 2016 年 3 月 29 日签署的《提供融资及担保协议（草案）》于 2017 年 4 月

20 日到期。经各方协商，于 2017 年 4 月 19 日续签《提供融资及担保协议（草案）》。

在该协议有效期内，蓝光集团及其下属两家控股子公司向公司及公司下属控股子

（孙）公司提供新增借款总额不超过 20 亿元，单笔借款期限不超过 12 个月，借款

利息不得超过公司同期平均借款利率成本；向公司及公司下属控股子（孙）公司对

外融资提供新增担保总额上限不超过 25 亿元，公司每次按不高于单次担保金额

1.5%的费率向蓝光集团及其控股子公司支付担保费。本协议自 2017 年第五次临时

股东大会批准之日起即 2017 年 5 月 3 日起生效，有效期为 12 个月。

上述关联交易事项已经公司第六届董事会第四十三次会议及 2017 年第五次临

时股东大会审议通过，详见公司于 2017 年 4 月 18 日披露的 2017-048、051、052

号临时公告，2017 年 5 月 4 日披露的 2017-065 号临时公告。

二、关联交易进展情况

（一）提供借款情况：

在上述协议项下，截至 2017 年 7 月 31 日，蓝光集团及其下属控股公司向公

司提供借款余额为 0 元。

2017 年 8 月 1 日至 2017 年 8 月 31 日期间，公司未新增借款；截至 2017 年 8

月 31 日，蓝光集团及其下属控股公司向公司提供借款余额为 0 元。

（二）提供担保情况：

在上述协议项下，截至 2017 年 7 月 31 日，蓝光集团及其下属控股公司为公

司提供担保余额为 250,742.65 万元。

2017 年 8 月 1 日至 2017 年 8 月 31 日期间，到期解除担保金额 10,864 万元，

截至 2017 年 8 月 31 日，蓝光集团及其下属控股公司为公司提供担保余额为

239,878.65 万元。

特此公告。

                          四川蓝光发展股份有限公司

                         董  事  会

    2017 年 9 月 12 日